
ПРИКАЗ
г. Якутск

о внесении изменений в Приказ от 11.07.2023 №53/23

В связи со служебной необходимостью, в соответствии с частью 2 статьи 40
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь Административным регламентом ФАС России по исполнению
государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства РФ, с целью внесения изменений в состав
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства
п р и к а з ы в а ю :
1. Изложить пункт 2 Приказа Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Саха (Якутия) от 11.07.2023 №53/23 «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства» в следующей редакции: «Создать Комиссию по рассмотрению
дела
№014/01/17.1-1049/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:
Председатель Комиссии:
*** — заместитель руководителя Управления, начальник отдела
антимонопольного контроля Якутского УФАС России;
Члены Комиссии:
*** - главный государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля Якутского УФАС России».
*** — главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля Якутского УФАС России;
2. Контроль за ходом исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


